


OGGETTO: 

VARIAZIONE DI BILANCIO ADOTTATA AI SENSI DELL'ART.175, COMMA 5 

QUATER LETT.E) 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA 

ECONOMICO – FINANZIARIA 

 

 

Richiamata la deliberazione n.18    del 29.03.17      con la quale il Consiglio Comunale ha 

approvato il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2017  ed i relativi allegati; 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 51   del 02.05.17  con la quale è stato 

approvato il PEG esercizio 2017; 

 

Riscontrata la necessità di provvedere alla variazione di bilancio relativamente agli 

stanziamenti dell’esercizio 2017 per partite di giro;      

Visto quanto disposto dall’art. 175, comma 5 quater lettera e)  del TUEL  relativamente alle 

variazioni di bilancio e alle correlate competenze; 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità;  

 

Visto il Decreto Sindacale n. 2  in data 1/2/2017, con cui è stata individuata la Responsabile 

dell’Area Economico-Finanziaria; 

 

Visto  il  Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti locali;  

D E T E R M I N A 

1-  Di apportare al bilancio di previsione dell’esercizio 2017 la variazione  per gli stanziamenti 

per partite di giro come da prospetti allegati, comportanti: 

 

COMPETENZA 

        Maggiori entrate          20.000,00    Minori entrate   0,00 

        Maggiori uscite            20.000,00                                          Minori uscite     0,00 

 

CASSA  

 

        Maggiori entrate          20.000,00    Minori entrate   0,00 

        Maggiori uscite            20.000,00                                          Minori uscite     0,00 

 

 

 

2- Di dare atto che ai sensi dell’art. 193, comma 1 del Tuel, con la presente non si altera il 

pareggio di bilancio; 

 



3- Di comunicare alla giunta ed al revisore dei conti  la presente variazione ai sensi del vigente 

regolamento di contabilità; 

 

 

4- Di trasmettere idonea comunicazione alla Tesoreria Comunale; 

 










